
 Zarządzenie Nr WG.0050.1044.2023 
Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 5 stycznia 2023 roku 

 

 
w sprawie udzielenia upoważnień 
 
 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art.39 ust.1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t.  Dz. U. z 2023 r., poz. 40)  oraz w oparciu o art. 21 ust. 2 ustawy                                                
z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r.                  
w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U z 2022 r., poz. 2687 ze zm.)    

 
Wójt Gminy  Ożarowice 
zarządza, co następuje :  

 
§ 1. Udzielam Pani Ewie Furtak - Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowicach 

upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT. 
 
§ 2.  Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowicach udzielam upoważnienia     

Pani Anecie Wyparło – inspektorowi ds. obsługi klienta do prowadzenia postępowań w sprawach 
dotyczących refundacji podatku VAT z wyłączeniem wydawania decyzji. 

 
§ 3.  Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowicach udzielam upoważnienia     

Pani Magdalenie Lichockiej – inspektorowi ds. rodzinnych i wychowawczych do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT z wyłączeniem wydawania decyzji. 

 
§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej             

w Ożarowicach. 
 
§  4.     Zarządzenie wchodzi w życie w dniem podjęcia. 

  

  


